~~1450~~ 1450.

Spestat mediantes semper in primo Ceteris Terminis tan
quam peremptores stare Jurare respicere, da
vina Terrarum simpliciter, Corpore Juramento taxata
suave, Inscriptio hinc satisfactio, a omne iudicio ponda
debet utraque, per se, per Successores, ad eadem omnia in
scribit & obligat Greg. illum Terminum semper perim
poriam ut dabo, et, quide consequer eorum, Ergo Ter
minos semper peremptorios, Verba infermitte pro Ma
iora Memorantur, Successorem Cepithone inno vel ex
ho Regnum Termini Militari ad munimenta ad Euseo
sem, vel alibz quibz delanoz, & legalibz impeditio
in non differret, ad quatuor gradus, Ergo pro
officij, Capitane, Capitane, Arcem, per Terminos delat
non per non recurrendi, nollet, mihis, appellati
res, ac eand pte, non, fore, rebus, per bona, in
formam, Cancellarij, ad finem.

KRUSTELNICKI HOLYNSKI ma donat.

Comparens personali cum officio, et Archiepiscopi
mag. Capitane Arcem, Nobilis Hujus Krustelnicki
Ingenitum, sanus mente & corpore Externi, Status, et
omnibus Juribus Juris ditionibus, per quibus, quibus, et
jura, necesse, per, per, Capitane, Capitane, Arcem, Juris
ditioni, per ad actionem hanc attinet, tenor, Successoribus, ab
in, per, per, omnia, per, et, plenarie, incorporat, et
subjacet, palam, obire, publice, acceptis, per, per, per, per, per
Quo, per, bona, propria, et, hereditaria, in, per, per, per, per, per
Luar, in, se, per, vel, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per
in, Krustelnicki, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per
per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per
in, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per
ga, ad, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per
per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per, per

1454. 1543.

ab altera in bonis, Vellis Kayserliche vera et legitima
 seu Armi. Leen caetera et cetera cum omni praeiudicio
 de dominio proprietate hereditaria et cetera hereditario
 cum omnibus et singulis eorum in bonis et ceteris
 quibus proveniunt redditibus commodis emolumentis et
 utilitatibus, actionibus, et personis generatim et divinis, nihil
 ex praesens iurisdominii proprietatis hereditariae, ac cuius
 vis competentis et prerogativa, pro a recognoscere suis
 praesentibus aut quopiam alio reservando seu loca puer
 venum Ita late longe circumscripta, prout et favorabilem
 bonorum hereditariae de usibus, metis et ceteris et ceteris
 extendit et presentibus, et prout eadem bona ipsius recognoscens
 tenet habet et possidebat, ipsius conservant
 ac eidem legitime serviant. Ita etiam eodem facto
 Nobili Iovano Holtyrski eiusque posteris deo et honoris
 usque et ceteris, prout dat donat, ac hinc prout
 mens et irreversibiles donationis prout resignat et ceteris,
 sit perpetuo et in duam irreversibilem. In quibus quae
 bona supra dicta prout per a recognoscere donata et resi-
 gnata, Idem recognoscens Nobili Ang. Kayserliche, prout
 Nobili Iovano Holtyrski Donataria sua eiusque posteris
 in commoffere prout dat et admittet realem et transmissio-
 nem et realem pacificam possessionem, per Illustre
 realem quemcumque compere et Nobiles duos de quacumque
 voluerit, officio acceptabilem, per ipsum Nobili Ho-
 ltyrski Donatarium suam eiusque posteris, hinc eadem
 bona prout donata, cum omni iure dominio proprietate
 competentibus et prerogativa quavis tenentibus habendi et
 possidendi et cetera quiete et pacifice usque, ac ad
 suos praesentibus suorum quorum bona prout liberi et
 effectualiter conservandi perpetuo et ceteris temporibus

1544. 1152

Debetis et tenetis Memoratus Resignans Nobilibus Angliam
joe Lincii, prout se ac suos successores in et super bonis suis
generabret omnibus, summis pecuniarum quibuscumque habitis
et habendis, supra scripto Nobili Rodno Ho Lynsi Donata
re suo & ipsi satisfactionem inserbet et obligat prout, quod
et eius successores in dictis bonis suis personarum, et ratione
eandem omnium ab omni et qualis impetitione curia
ca quacumque personarum quacumque conditionis status
et sexus cuiuscumque existet exponenda, per omnes persono
nes Terrarum, prout ad quancumque personam Terrarum
spectat et pertinet pro scriptis in omni iudicio officio
Regni totius quocumque oport fuerit tueri defendere curare
et intercedere et obedire, indeminendo cum posteris
reddere, nec non bona ipsa resignata ab omnibus
in genere iuribus et actionibus, personis et possessionibus,
super eisdem bonis suis resignatis per se Resignante
circumque Personarum modo quous factis et fuerendis
sum etiam a quibusvis rationibus super eadem bona sum
sua omnia ipsa resignata in portibus et importationibus
Quibus denique et per locum, processibus, iuris quibusvis in
quocumque parte et gradu iuris dependet, et in quous iu
dicio officio Regni obtinens et obtinendis ac super omni
bus omnibus ipsa resignatis modo quous perductis et per
ductis emendare et celebrare munditia et Libera semper
facere ac etiam Jurisdictionem prout etiam cum officio
ipsa admissam in fundo bonorum ipsarum ipsa resigna
torum, dum per Ministrales et Nobiles duos officiose
requirit non denegare imo debet et tenet eandem
libere dare et officiose uti admittere, datus et admittit eod
personam et ipsa functionem ipsorum omnium et singulo
rum quous modo tam per se quam per suos quous
submissos et subordinatas personas non potest dire ne
dum

me adimere. Ipsamq. Nobilem Hostynsk Donatarum
 suam, ac ipsi successores in dictis. bonis p[ro]p[ri]is resignatis non
 incurran[ti]s. Ita ut eadem bona p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a resigna
 ta, cum universis eorundem utilitatibus et usufructibus. Et de
 donatarum suis, suis cum posteris quiete et pacifice p[ro]p[ri]a
 Insignoni, donatarum tenere habere et possidere possit
 abq. ut fieri possit, perpetuo et in suam hereditatem. Et
 Jo[ann]es sub otomans Terris tribus simpliciter abq. corpora et
 iuramento taxandi sedendi, per eundem Recognoscit
 Nobilem Krysztuchin, sive eius successores, p[ro]p[ri]a Nobili
 Iwan Hostynsk aut illis posteris ob non completo cum
 p[re]decessorum omnium et singularum tam in parte quam
 in toto totis quibus operaverit ad solvendum sicut abq.
 p[ro] quibus eadem domus dicitur simpliciter abq. corpo
 ra et iuramento taxandi sedendi, modo p[ro]p[ri]a vel solvere
 sicut dicitur de re aliqua p[ro]p[ri]a et p[ro]missis non com
 plera complenda. Ceteris existens memoratis Recognoscit
 Nobilitate Hinc Krysztuchin Insignoni, sive eius poste
 ri. Sed Insignoni p[ro]p[ri]a Nobili Iwan Hostynsk in do
 natarum sui aut illis p[re]decessorum sed officium p[ro]p[ri]a Ca
 strum Capitanus Sremyler, ex tunc recessu Insignoni
 que ad reddendum spectat mediantem semper in primo Con
 tione termino tanquam preceptorio stare un[de] parere
 respondere damna p[ro]p[ri]a terra simpliciter abq. cor
 pora iuramento taxata luere, insignoni hinc sa
 tisfacere ac omne iudicium pati et debet et tenebit
 Jo[ann]es ac sui successores ad eadem omnia ut supra et obligat
 p[ro]p[ri]a, illam terminum primum preceptorium. Et et
 alios omnes p[ro]p[ri]a et consequentes causas eundem Ter
 mino semper preceptorio. Vera in firmate, p[ro] Me
 uis Minoritate Insignoni, Legatione data del ex
 Regnum, semitis Militari ad munimenta ad Excipere

1546. 1459

vel alij quibuscumque delationibus & Legibus impedimentis
non deferendo ad quietationem istam & Chaximus
officiis suis. Casimirus Capitanus Terrarum sibi
non receptando, nullasque motiones & appellaciones ac cau-
prosecuciones faciendas, ac omnia omnia patris simpli-
atque vel Triflicatis eiusdemque suspensumque, fatalis
suis, sicut in pace Terrestri bello conventiones, ac alij omnes
suis remedijs & defensionibus non subterfugendo, nec modo
alio quovis modo, hoc sua propria persona & Recognoscere
ad omnia omnia mediante

Henrici Bandrowskemu cedit.

Comparatus personam cum officio & Actis suis Casimirus Capitanus
Terrarum sibi & Archiepiscopo, Henrici Bandrowskius saluus meliore
receptore existens a Terris districtibus & quibusvis de iure & iuris
quibusvis proprijs & competens reddenda. Item Ven. Casimirus Capitanus
Terrarum sibi & Archiepiscopo quod Henricus Bandrowskius se cum
Iustitionibus ac bonis suis generaliter omnibus totatis & plenarie
incorporandi ac subueniendi palam & bene publice ac per
expressum recognoscit. Quia ipse de omni et integro iure suo
infrascripti nempe de summa duarum floren. pro se sibi
Recognoscere per Nobilem Stephanum Hordyque Monasterial
causam Actis suis sub Actis suis secundis post dominicam
Iudica quadragesima lem proxima anno millesimo sexcentis
non sexagesimo septimo proximo pteritum mensis & supra &
nis ipsi proprijs & herede demeritis. Vide licet medietate foris
Lusatia quibuslibet licet cum aditus & herede Madole non pot-
erueri sansiga Tabula penes Metam Generis. Bapth. Wige-
li. cuiusmodi legem in bonis & illis Hordyque Terris & dyl-
chis sibi & Archiepiscopo. Modo & legem de Inanis ad Iner-
niam, vel solvendum assensum, nec non de eadem ipsa
Iustione Casimirus Terrarum sibi & Archiepiscopo bonisque ipsius summa
eodem & in fine proata orerit, cum parata eiusdem
Junij 1546